
LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Zweisprung Stand 07.12.2021

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MHK 1. Adler Christopher 2000 TV 1882 Immendingen GER 4,84 5,11 4,89 5,11 4,91 5,01 5,11 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. Mink Magnus 1997 TV 1882 Immendingen GER 4,64 4,85 x x 5,09 4,61 5,09 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 4,58 4,49 4,85 x 4,91 4,86 4,91 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Lindermann Maximilian 1988 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 4,60 4,82 4,80 4,87 x 4,82 4,87 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. Münchenbach Roland 1961 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 4,56 4,56 4,68 4,54 4,50 4,59 4,68 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER x x 4,61 4,61 x - 4,61 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 7. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 4,47 4,39 4,55 4,42 4,54 4,54 4,55 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 8. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,23 4,37 4,37 4,54 4,44 4,40 4,54 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 9. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,23 x x 4,46 4,53 x 4,53 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 10. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,42 4,26 4,50 4,39 - - 4,50 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 11. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,38 4,41 4,35 x 4,04 4,19 4,41 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 12. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 4,20 4,07 4,08 4,28 4,37 4,24 4,37 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 13. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 4,28 4,24 4,15 4,25 4,35 4,33 4,35 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 14. Baranzke Martin 1963 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 4,21 4,28 x 4,30 4,10 4,12 4,30 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 15. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 4,03 4,14 - 4,09 4,15 - 4,15 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 16. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 3,42 3,62 3,49 3,79 3,80 3,83 3,83 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 17. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,72 3,81 x 3,69 - 3,71 3,81 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK a.W. Jakob Lucas 2012 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,48 3,61 3,40 3,54 3,11 3,56 3,61 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK a.W. Singh Smilepreet 2008 JSK Rodgau 1888 GER 3,28 3,40 3,28 3,24 3,19 3,24 3,40 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 18. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 3,02 3,34 3,15 3,21 3,09 3,11 3,34 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 19. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,05 3,26 3,32 3,18 - - 3,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 20. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 2,77 2,69 2,84 2,85 2,86 2,82 2,86 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 21. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 2,86 - - - - 2,86 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 22. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 2,78 - - - - - 2,78 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. Jakob Lucas 2012 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,48 3,61 3,40 3,54 3,11 3,56 3,61 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU12 x Berner Joshua 2010 JSK Rodgau 1888 GER abg. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MU14 1. Singh Smilepreet 2008 JSK Rodgau 1888 GER 3,28 3,40 3,28 3,24 3,19 3,24 3,40 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MU18 1. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 4,20 4,07 4,08 4,28 4,37 4,24 4,37 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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M20 1. Adler Christopher 2000 TV 1882 Immendingen GER 4,84 5,11 4,89 5,11 4,91 5,01 5,11 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. Mink Magnus 1997 TV 1882 Immendingen GER 4,64 4,85 x x 5,09 4,61 5,09 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 a.W. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 4,47 4,39 4,55 4,42 4,54 4,54 4,55 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 3. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,23 4,37 4,37 4,54 4,44 4,40 4,54 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,42 4,26 4,50 4,39 - - 4,50 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 a.W. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,38 4,41 4,35 x 4,04 4,19 4,41 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M30 1. Lindermann Maximilian 1988 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 4,60 4,82 4,80 4,87 x 4,82 4,87 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,38 4,41 4,35 x 4,04 4,19 4,41 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M40 x Jakob Christoph 1978 RKS Phoenix Mutterstadt GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M40 x Galati Dino 1977 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER abg. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER x x 4,61 4,61 x - 4,61 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M50 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 3,42 3,62 3,49 3,79 3,80 3,83 3,83 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 4,58 4,49 4,85 x 4,91 4,86 4,91 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 2. Münchenbach Roland 1961 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 4,56 4,56 4,68 4,54 4,50 4,59 4,68 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 3. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 4,47 4,39 4,55 4,42 4,54 4,54 4,55 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 4. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,23 x x 4,46 4,53 x 4,53 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,42 4,26 4,50 4,39 - - 4,50 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 5. Baranzke Martin 1963 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 4,21 4,28 x 4,30 4,10 4,12 4,30 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 a.W. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 3,02 3,34 3,15 3,21 3,09 3,11 3,34 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 a.W. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 2,77 2,69 2,84 2,85 2,86 2,82 2,86 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 a.W. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 2,86 - - - - 2,86 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 6. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 2,78 - - - - - 2,78 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,42 4,26 4,50 4,39 - - 4,50 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M60 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,05 3,26 3,32 3,18 - - 3,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M60 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 2,86 - - - - 2,86 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 4,28 4,24 4,15 4,25 4,35 4,33 4,35 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 4,03 4,14 - 4,09 4,15 - 4,15 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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M70 1. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,05 3,26 3,32 3,18 - - 3,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M75 1. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,72 3,81 x 3,69 - 3,71 3,81 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M80 1. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 2,77 2,69 2,84 2,85 2,86 2,82 2,86 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 3,02 3,34 3,15 3,21 3,09 3,11 3,34 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

WHK 1. Hoock Katharina 2000 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 4,94 4,81 4,81 4,74 4,77 4,71 4,94 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Münchenbach Susan 1993 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 4,48 x 4,59 x 4,33 - 4,59 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 3. Galati Sabine 1989 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 4,50 4,46 4,24 x 4,21 - 4,50 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 4. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 4,48 4,47 4,46 4,48 4,45 4,46 4,48 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 5. Popanda Katja 1969 Sportgemeinschaft DJK Hattersheim 1966 GER 4,32 4,39 4,25 4,28 4,21 4,40 4,40 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 6. Jorch Katharina 2000 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 3,87 4,05 4,00 3,95 4,07 3,94 4,07 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 7. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 3,60 3,78 3,48 3,64 3,64 3,28 3,78 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 8. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 3,72 3,56 3,58 3,54 3,59 3,59 3,72 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 1. Hoock Katharina 2000 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 4,94 4,81 4,81 4,74 4,77 4,71 4,94 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 2. Münchenbach Susan 1993 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 4,48 x 4,59 x 4,33 - 4,59 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 4,48 4,47 4,46 4,48 4,45 4,46 4,48 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 3. Jorch Katharina 2000 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 3,87 4,05 4,00 3,95 4,07 3,94 4,07 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 a.W. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 3,60 3,78 3,48 3,64 3,64 3,28 3,78 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 4. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 3,72 3,56 3,58 3,54 3,59 3,59 3,72 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W30 1. Galati Sabine 1989 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 4,50 4,46 4,24 x 4,21 - 4,50 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 4,48 4,47 4,46 4,48 4,45 4,46 4,48 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W50 2. Popanda Katja 1969 Sportgemeinschaft DJK Hattersheim 1966 GER 4,32 4,39 4,25 4,28 4,21 4,40 4,40 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W60 1. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 3,60 3,78 3,48 3,64 3,64 3,28 3,78 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

Zweisprung Seite 3 von 31



LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020
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Mannschaften
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AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

MHK 1. TV 1882 Immendingen GER Mauch Armin 1961 4,55 Adler Christopher 2000 5,11 Mink Magnus 1997 5,09 14,75 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 4,50 Arendt Maik 1979 4,41 Loew Ruben 1996 4,54 13,45 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 4,50 Gundermann Norbert 1956 2,86 Löcher Dr. Ulrich 1964 4,53 11,89 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 3,32 Lutter Dr. Klaus 1956 4,50 Gundermann Norbert 1956 2,86 10,68 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. ASC Neu-Isenburg GER Brandt Wolfgang 1938 2,86 Glöckler Adolf 1934 3,34 Schabinger Hans-Peter 1962 2,78 8,98 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 1. TV 1882 Immendingen GER Mauch Armin 1961 4,55 Adler Christopher 2000 5,11 Mink Magnus 1997 5,09 14,75 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 4,50 Arendt Maik 1979 4,41 Loew Ruben 1996 4,54 13,45 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 4,50 Gundermann Norbert 1956 2,86 Löcher Dr. Ulrich 1964 4,53 11,89 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 2. ASC Neu-Isenburg GER Brandt Wolfgang 1938 2,86 Glöckler Adolf 1934 3,34 Schabinger Hans-Peter 1962 2,78 8,98 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 3,32 Lutter Dr. Klaus 1956 4,50 Gundermann Norbert 1956 2,86 10,68 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 1. TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER Hoock Katharina 2000 4,94 Jorch Katharina 2000 4,07 Galati Sabine 1989 4,50 13,51 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 4,48 Schmidt Alessandra 1996 3,72 Wielens Kordula 1959 3,78 11,98 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 1. TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER Hoock Katharina 2000 4,94 Jorch Katharina 2000 4,07 Galati Sabine 1989 4,50 13,51 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

W20 2. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 4,48 Schmidt Alessandra 1996 3,72 Wielens Kordula 1959 3,78 11,98 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Standweitsprung Stand 07.12.2021

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

MHK 1. Adler Christopher 2000 TV 1882 Immendingen GER 2,62 2,64 2,71 2,66 2,72 2,78 2,78 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 2,41 2,45 2,49 2,50 2,04 2,36 2,50 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 2,35 2,40 2,48 2,40 2,49 2,45 2,49 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. Lindermann Maximilian 1988 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 2,23 2,35 2,41 2,28 2,33 2,31 2,41 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. Mink Magnus 1997 TV 1882 Immendingen GER 2,20 2,36 2,36 2,21 2,23 2,40 2,40 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 6. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,38 2,07 2,23 2,38 2,37 2,39 2,39 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 7. Münchenbach Roland 1961 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 2,14 2,18 2,26 2,26 2,35 2,29 2,35 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 8. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,05 2,23 2,20 2,22 2,30 2,28 2,30 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 9. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,21 2,23 2,20 2,18 2,21 2,29 2,29 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 10. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 2,05 2,10 2,05 2,03 2,04 2,26 2,26 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 11. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 2,13 2,16 2,19 2,10 2,23 2,24 2,24 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 12. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 2,12 x 2,11 2,19 x 2,20 2,20 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 13. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,08 2,05 2,15 2,12 2,12 2,19 2,19 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 14. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 1,91 2,13 2,09 - 2,15 2,15 2,15 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 15. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,04 1,95 1,97 2,00 2,04 1,96 2,04 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 16. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 1,91 1,78 1,85 x 1,96 1,93 1,96 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK a.W. Jakob Lucas 2012 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,42 1,84 1,50 1,67 1,80 1,88 1,88 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 17. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,72 1,74 1,80 1,82 1,83 1,85 1,85 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 18. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 1,65 1,62 1,68 1,69 1,53 1,59 1,69 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 19. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,62 1,65 1,66 - - - 1,66 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK a.W. Singh Smilepreet 2008 JSK Rodgau 1888 GER 1,44 1,33 1,44 1,40 1,35 1,49 1,49 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 20. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 1,34 1,42 1,37 1,34 1,27 1,35 1,42 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 21. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 1,11 - - - - - 1,11 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MU10 1. Jakob Lucas 2012 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,42 1,84 1,50 1,67 1,80 1,88 1,88 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

MU12 x Berner Joshua 2010 JSK Rodgau 1888 GER abg. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MU14 1. Singh Smilepreet 2008 JSK Rodgau 1888 GER 1,44 1,33 1,44 1,40 1,35 1,49 1,49 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MU18 1. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 2,05 2,10 2,05 2,03 2,04 2,26 2,26 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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M20 1. Adler Christopher 2000 TV 1882 Immendingen GER 2,62 2,64 2,71 2,66 2,72 2,78 2,78 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 a.W. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 2,35 2,40 2,48 2,40 2,49 2,45 2,49 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. Mink Magnus 1997 TV 1882 Immendingen GER 2,20 2,36 2,36 2,21 2,23 2,40 2,40 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 3. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,05 2,23 2,20 2,22 2,30 2,28 2,30 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,21 2,23 2,20 2,18 2,21 2,29 2,29 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 a.W. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,08 2,05 2,15 2,12 2,12 2,19 2,19 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M30 1. Lindermann Maximilian 1988 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 2,23 2,35 2,41 2,28 2,33 2,31 2,41 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,08 2,05 2,15 2,12 2,12 2,19 2,19 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M40 x Jakob Christoph 1978 RKS Phoenix Mutterstadt GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M40 x Galati Dino 1977 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER abg. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 2,12 x 2,11 2,19 x 2,20 2,20 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M50 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 1,91 1,78 1,85 x 1,96 1,93 1,96 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 2,41 2,45 2,49 2,50 2,04 2,36 2,50 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 2. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 2,35 2,40 2,48 2,40 2,49 2,45 2,49 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 3. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,38 2,07 2,23 2,38 2,37 2,39 2,39 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 4. Münchenbach Roland 1961 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 2,14 2,18 2,26 2,26 2,35 2,29 2,35 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,21 2,23 2,20 2,18 2,21 2,29 2,29 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 a.W. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 1,65 1,62 1,68 1,69 1,53 1,59 1,69 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 a.W. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,62 1,65 1,66 - - - 1,66 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 a.W. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 1,34 1,42 1,37 1,34 1,27 1,35 1,42 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 5. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 1,11 - - - - - 1,11 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,21 2,23 2,20 2,18 2,21 2,29 2,29 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M60 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,72 1,74 1,80 1,82 1,83 1,85 1,85 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M60 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,62 1,65 1,66 - - - 1,66 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M65 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 2,13 2,16 2,19 2,10 2,23 2,24 2,24 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 1,91 2,13 2,09 - 2,15 2,15 2,15 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Standweitsprung Stand 07.12.2021

AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

M70 1. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 1,72 1,74 1,80 1,82 1,83 1,85 1,85 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M75 1. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,04 1,95 1,97 2,00 2,04 1,96 2,04 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M80 1. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 1,34 1,42 1,37 1,34 1,27 1,35 1,42 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 1,65 1,62 1,68 1,69 1,53 1,59 1,69 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

WHK 1. Hoock Katharina 2000 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 2,15 2,25 2,27 2,34 2,32 2,29 2,34 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 2. Galati Sabine 1989 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 2,32 2,34 2,25 - - 2,30 2,34 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 3. Münchenbach Susan 1993 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 2,24 2,28 2,26 2,31 2,28 2,25 2,31 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 4. Popanda Katja 1969 Sportgemeinschaft DJK Hattersheim 1966 GER 2,12 2,23 2,18 2,18 2,15 2,18 2,23 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 5. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 2,07 2,10 2,11 2,06 2,05 1,98 2,11 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 6. Jorch Katharina 2000 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 1,98 2,03 2,04 2,06 2,08 2,02 2,08 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 7. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 1,82 1,72 1,82 1,84 1,78 1,80 1,84 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 8. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 1,74 1,79 1,78 1,73 1,78 1,84 1,84 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 1. Hoock Katharina 2000 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 2,15 2,25 2,27 2,34 2,32 2,29 2,34 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 2. Münchenbach Susan 1993 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 2,24 2,28 2,26 2,31 2,28 2,25 2,31 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 a.W. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 2,07 2,10 2,11 2,06 2,05 1,98 2,11 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 3. Jorch Katharina 2000 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 1,98 2,03 2,04 2,06 2,08 2,02 2,08 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 a.W. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 1,82 1,72 1,82 1,84 1,78 1,80 1,84 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 4. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 1,74 1,79 1,78 1,73 1,78 1,84 1,84 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W30 1. Galati Sabine 1989 TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER 2,32 2,34 2,25 - - 2,30 2,34 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

W50 1. Popanda Katja 1969 Sportgemeinschaft DJK Hattersheim 1966 GER 2,12 2,23 2,18 2,18 2,15 2,18 2,23 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

W50 2. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 2,07 2,10 2,11 2,06 2,05 1,98 2,11 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W60 1. Wielens Kordula 1959 ASC Neu-Isenburg GER 1,82 1,72 1,82 1,84 1,78 1,80 1,84 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020

Disziplin Standweitsprung

Mannschaften
Stand 07.12.2021

AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

MHK 1. TV 1882 Immendingen GER Mauch Armin 1961 2,49 Adler Christopher 2000 2,78 Mink Magnus 1997 2,40 7,67 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 2. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 2,29 Arendt Maik 1979 2,19 Loew Ruben 1996 2,30 6,78 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 3. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 2,29 Gundermann Norbert 1956 1,66 Löcher Dr. Ulrich 1964 2,39 6,34 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 4. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 1,85 Lutter Dr. Klaus 1956 2,29 Gundermann Norbert 1956 1,66 5,80 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

MHK 5. ASC Neu-Isenburg GER Brandt Wolfgang 1938 1,42 Glöckler Adolf 1934 1,69 Schabinger Hans-Peter 1962 1,11 4,22 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 1. TV 1882 Immendingen GER Mauch Armin 1961 2,49 Adler Christopher 2000 2,78 Mink Magnus 1997 2,40 7,67 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M20 2. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 2,29 Arendt Maik 1979 2,19 Loew Ruben 1996 2,30 6,78 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M55 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 2,29 Gundermann Norbert 1956 1,66 Löcher Dr. Ulrich 1964 2,39 6,34 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

M55 2. ASC Neu-Isenburg GER Brandt Wolfgang 1938 1,42 Glöckler Adolf 1934 1,69 Schabinger Hans-Peter 1962 1,11 4,22 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 1,85 Lutter Dr. Klaus 1956 2,29 Gundermann Norbert 1956 1,66 5,80 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

WHK 1. TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER Hoock Katharina 2000 2,34 Jorch Katharina 2000 2,08 Münchenbach Susan 1993 2,31 6,73 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

WHK 2. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 2,11 Schmidt Alessandra 1996 1,84 Wielens Kordula 1959 1,84 5,79 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

W20 1. TSV Amicitia 1906/09 Viernheim GER Hoock Katharina 2000 2,34 Jorch Katharina 2000 2,08 Münchenbach Susan 1993 2,31 6,73 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

W20 2. ASC Neu-Isenburg GER Wrzesniok Kornelia 1966 2,11 Schmidt Alessandra 1996 1,84 Wielens Kordula 1959 1,84 5,79 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Stand-Kugelstoß 5-Kampf (Shotorama) Stand 12.11.2020

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 V1G4 V2G4 V3G4 VBG4 V1G5 V2G5 V3G5 VBG5 WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 14,84 x 14,54 14,84 13,04 13,38 x 13,38 11,33 11,75 11,52 11,75 9,48 x 9,72 9,72 7,08 6,87 7,01 7,08 56,77 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 2. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,58 13,33 13,10 13,33 12,21 11,61 x 12,21 10,32 10,21 10,23 10,32 8,31 8,57 8,41 8,57 6,32 6,34 x 6,34 50,77 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 3. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,90 11,54 11,58 11,58 10,35 10,34 10,64 10,64 8,47 9,12 9,55 9,55 7,34 7,70 7,02 7,70 4,80 5,10 5,07 5,10 44,57 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 4. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,88 10,64 10,58 10,88 x 9,55 9,84 9,84 8,62 8,61 8,85 8,85 x 7,24 7,33 7,33 5,35 5,30 5,24 5,35 42,25 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg MU16 1. Betz Elias 2005 TSG Erlensee 1874 GER 11,76 12,86 12,17 12,86 11,04 10,62 10,89 11,04 9,00 9,64 9,64 9,64 7,64 8,48 8,44 8,48 7,54 7,45 7,21 7,54 49,56 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg MU18 1. Seng Martin 2004 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 9,31 9,87 10,02 10,02 8,90 7,76 9,17 9,17 8,12 8,18 7,95 8,18 7,06 7,49 7,17 7,49 5,76 6,32 6,45 6,45 41,31 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg MU18 2. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 7,80 7,57 8,61 8,61 6,86 6,84 7,31 7,31 6,45 6,35 5,84 6,45 4,28 - - 4,28 2,74 - - 2,74 29,39 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 1 Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,58 13,33 13,10 13,33 12,21 11,61 x 12,21 10,32 10,21 10,23 10,32 8,31 8,57 8,41 8,57 6,32 6,34 x 6,34 50,77 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,90 11,54 11,58 11,58 10,35 10,34 10,64 10,64 8,47 9,12 9,55 9,55 7,34 7,70 7,02 7,70 4,80 5,10 5,07 5,10 44,57 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 a.W. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,88 10,64 10,58 10,88 x 9,55 9,84 9,84 8,62 8,61 8,85 8,85 x 7,24 7,33 7,33 5,35 5,30 5,24 5,35 42,25 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 x Baum Richard 1995 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 x Di Vincenzo Dominik 1991 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER abg. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M35 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 14,84 x 14,54 14,84 13,04 13,38 x 13,38 11,33 11,75 11,52 11,75 9,48 x 9,72 9,72 7,08 6,87 7,01 7,08 56,77 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,88 10,64 10,58 10,88 x 9,55 9,84 9,84 8,62 8,61 8,85 8,85 x 7,24 7,33 7,33 5,35 5,30 5,24 5,35 42,25 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 12,27 12,09 13,19 13,19 11,60 11,81 x 11,81 10,80 10,97 10,71 10,97 9,64 9,55 9,83 9,83 7,87 7,76 7,89 7,89 53,69 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M50 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 9,16 8,97 9,12 9,16 8,22 8,45 7,62 8,45 7,48 7,64 7,70 7,70 6,86 6,63 6,68 6,86 5,88 6,00 5,71 6,00 38,17 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 1. Laux Dieter 1962 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER 12,67 12,68 13,54 13,54 11,81 12,02 12,65 12,65 10,69 11,00 11,08 11,08 9,58 8,66 9,84 9,84 5,41 7,92 8,46 8,46 55,57 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,69 12,39 12,60 12,69 10,90 11,54 11,58 11,58 10,35 10,34 10,64 10,64 8,47 9,12 9,55 9,55 7,34 7,70 7,02 7,70 52,16 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 11,85 12,58 12,59 12,59 11,31 11,25 10,83 11,31 8,78 9,72 9,21 9,72 8,74 9,09 8,42 9,09 7,49 7,42 7,25 7,49 50,20 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 a.W. Burandt Gerald 1960 TV 1882 Immendingen GER 11,51 11,53 11,43 11,53 10,86 11,11 11,26 11,26 10,11 10,05 - 10,11 8,99 9,35 - 9,35 7,24 7,32 7,30 7,32 49,57 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 3. Baranzke Martin 1963 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 10,90 11,48 11,27 11,48 10,06 9,35 10,05 10,06 9,01 8,57 9,77 9,77 8,75 8,81 8,07 8,81 6,64 7,18 7,11 7,18 47,30 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 4. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,64 11,14 x 11,14 10,03 10,02 9,90 10,03 8,38 8,92 9,07 9,07 8,25 8,81 8,58 8,81 6,85 6,96 7,05 7,05 46,10 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 5. Mauch Armin 1961 TV 1882 Immendingen GER 9,93 9,52 x 9,93 8,33 8,54 8,97 8,97 7,90 7,88 7,81 7,90 6,43 7,03 6,86 7,03 5,86 x 5,75 5,86 39,69 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 a.W. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,66 9,39 9,70 9,70 8,87 9,10 x 9,10 7,74 x x 7,74 6,93 - - 6,93 5,87 - - 5,87 39,34 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 6. Pawlowski Uwe 1963 TV 1882 Immendingen GER 8,53 9,00 8,55 9,00 8,03 8,05 7,86 8,05 7,15 6,91 7,35 7,35 6,55 6,73 7,08 7,08 5,71 5,99 5,78 5,99 37,47 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 7. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 8,53 7,97 8,21 8,53 6,89 6,98 6,73 6,98 6,27 6,38 6,80 6,80 6,09 5,93 6,27 6,27 5,10 5,23 4,72 5,23 33,81 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,69 12,39 12,60 12,69 10,90 11,54 11,58 11,58 10,35 10,34 10,64 10,64 8,47 9,12 9,55 9,55 7,34 7,70 7,02 7,70 52,16 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 2. Burandt Gerald 1960 TV 1882 Immendingen GER 11,51 11,53 11,43 11,53 10,86 11,11 11,26 11,26 10,11 10,05 - 10,11 8,99 9,35 - 9,35 7,24 7,32 7,30 7,32 49,57 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 3. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,66 9,39 9,70 9,70 8,87 9,10 x 9,10 7,74 x x 7,74 6,93 - - 6,93 5,87 - - 5,87 39,34 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,23 8,89 8,82 9,23 8,14 7,92 8,40 8,40 7,76 x 7,71 7,76 6,93 7,04 7,03 7,04 4,63 5,75 x 5,75 38,18 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER x 12,19 11,86 12,19 10,21 11,30 10,85 11,30 9,58 x 9,64 9,64 8,21 8,36 8,28 8,36 7,02 6,87 6,54 7,02 48,51 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER x 11,44 11,68 11,68 10,05 10,04 10,70 10,70 8,36 9,47 - 9,47 8,34 8,07 - 8,34 6,48 6,58 6,47 6,58 46,77 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M70 1. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 10,21 9,97 10,21 9,23 8,89 8,82 9,23 8,14 7,92 8,40 8,40 7,76 x 7,71 7,76 6,93 7,04 7,03 7,04 42,64 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 1. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 10,58 10,48 9,98 10,58 9,07 9,69 9,33 9,69 7,94 8,57 8,49 8,57 7,30 7,62 7,56 7,62 6,77 6,60 7,00 7,00 43,46 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 2. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 9,89 10,18 10,19 10,19 8,86 9,10 8,85 9,10 7,83 8,29 8,34 8,34 7,59 7,56 7,77 7,77 6,74 6,75 6,78 6,78 42,18 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 3. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,67 9,62 9,74 9,74 8,58 8,73 8,81 8,81 7,75 x 7,91 7,91 7,15 7,22 7,02 7,22 6,49 6,68 x 6,68 40,36 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M75 4. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 8,28 8,75 8,70 8,75 7,92 8,34 8,14 8,34 7,26 7,18 7,42 7,42 6,94 6,65 6,54 6,94 6,03 6,08 5,83 6,08 37,53 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M80 x Willershäuser Arno 1939 TSV Krofdorf-Gleiberg GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 7,27 7,60 7,67 7,67 6,29 6,38 6,16 6,38 6,09 6,20 5,93 6,20 5,59 5,54 4,99 5,59 4,99 5,33 5,20 5,33 31,17 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

Kugelstoß 5K

Keine Rekordwertung,

da mit Handschuhen

gestoßen wurde! Seite 9 von 31



LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Stand-Kugelstoß 5-Kampf (Shotorama) Stand 12.11.2020

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 V1G4 V2G4 V3G4 VBG4 V1G5 V2G5 V3G5 VBG5 WGes Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 1. Seng Katja 2003 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 10,07 11,27 x 11,27 9,54 9,70 9,03 9,70 8,34 8,76 8,65 8,76 6,48 7,91 7,72 7,91 6,30 6,83 6,60 6,83 44,47 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 2. Warzecha Kathrin 2002 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 10,19 11,11 9,25 11,11 8,87 9,01 9,20 9,20 8,44 8,68 8,88 8,88 7,70 7,38 7,40 7,70 7,06 6,71 7,13 7,13 44,02 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 3. Seng Kerstin 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 9,50 9,69 10,09 10,09 7,49 8,57 8,82 8,82 7,88 7,69 7,84 7,88 7,25 7,31 7,23 7,31 6,27 6,72 6,67 6,72 40,82 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 4. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,96 7,64 8,07 8,07 6,67 7,17 7,03 7,17 6,41 5,97 6,27 6,41 5,68 5,51 - 5,68 4,93 5,03 - 5,03 32,36 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 5. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 7,28 7,05 7,06 7,28 6,33 6,35 6,36 6,36 5,64 5,61 5,36 5,64 4,89 4,64 4,96 4,96 4,18 4,61 4,79 4,79 29,03 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg WU18 1. Seng Katja 2003 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 12,13 12,82 12,65 12,82 10,07 11,27 x 11,27 9,54 9,70 9,03 9,70 8,34 8,76 8,65 8,76 6,48 7,91 7,72 7,91 50,46 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg WU20 1. Warzecha Kathrin 2002 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 10,55 10,90 11,67 11,67 10,19 11,11 9,25 11,11 8,87 9,01 9,20 9,20 8,44 8,68 8,88 8,88 7,70 7,38 7,40 7,70 48,56 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 a.W. Seng Katja 2003 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 10,07 11,27 x 11,27 9,54 9,70 9,03 9,70 8,34 8,76 8,65 8,76 6,48 7,91 7,72 7,91 6,30 6,83 6,60 6,83 44,47 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 a.W. Warzecha Kathrin 2002 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 10,19 11,11 9,25 11,11 8,87 9,01 9,20 9,20 8,44 8,68 8,88 8,88 7,70 7,38 7,40 7,70 7,06 6,71 7,13 7,13 44,02 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 a.W. Seng Kerstin 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 9,50 9,69 10,09 10,09 7,49 8,57 8,82 8,82 7,88 7,69 7,84 7,88 7,25 7,31 7,23 7,31 6,27 6,72 6,67 6,72 40,82 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 1. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 7,28 7,05 7,06 7,28 6,33 6,35 6,36 6,36 5,64 5,61 5,36 5,64 4,89 4,64 4,96 4,96 4,18 4,61 4,79 4,79 29,03 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W40 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,96 7,64 8,07 8,07 6,67 7,17 7,03 7,17 6,41 5,97 6,27 6,41 5,68 5,51 - 5,68 4,93 5,03 - 5,03 32,36 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W50 1. Seng Kerstin 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 10,43 x 10,99 10,99 9,50 9,69 10,09 10,09 7,49 8,57 8,82 8,82 7,88 7,69 7,84 7,88 7,25 7,31 7,23 7,31 45,09 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W50 2. Stolt Silke 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER x 9,28 9,43 9,43 8,25 8,96 9,97 9,97 7,93 8,45 8,31 8,45 7,34 7,35 7,42 7,42 6,89 7,15 7,01 7,15 42,42 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W50 3. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,43 x 9,32 9,43 8,21 8,56 8,14 8,56 7,09 7,14 7,36 7,36 6,36 6,37 6,02 6,37 5,89 5,69 5,83 5,89 37,61 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 JSK Rodgau 1888 TUR 6,70 6,61 6,79 6,79 6,15 6,28 6,22 6,28 5,31 5,51 5,44 5,51 4,70 4,78 - 4,78 4,06 - - 4,06 27,42 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

Kugelstoß 5K

Keine Rekordwertung,

da mit Handschuhen

gestoßen wurde! Seite 10 von 31



LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020

Disziplin Stand-Kugelstoß 5-Kampf (Shotorama)

Mannschaften
Stand 12.11.2020

G1/G2/G3/G4/G5 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 BG4S1 BG5S1 GesS1 Name VornameJg BG1S2 BG2S2 BG3S1 BG4S2 BG5S2 GesS2 Name VornameJg BG1S3 BG2S3 BG3S3 BG4S3 BG5S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 11,58 10,64 9,55 7,70 5,10 44,57 Arendt Maik 1979 10,88 9,84 8,85 7,33 5,35 42,25 Loew Ruben 1996 13,33 12,21 10,32 8,57 6,34 50,77 137,59 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 kg M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 11,58 10,64 9,55 7,70 5,10 44,57 Arendt Maik 1979 10,88 9,84 8,85 7,33 5,35 42,25 Loew Ruben 1996 13,33 12,21 10,32 8,57 6,34 50,77 137,59 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 12,69 11,58 10,64 9,55 7,70 52,16 Gundermann Norbert 1956 9,70 9,10 7,74 6,93 5,87 39,34 Löcher Dr. Ulrich 1964 11,14 10,03 9,07 8,81 7,05 46,10 137,60 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M55 2. TV 1882 Immendingen GER Burandt Gerald 1960 11,53 11,26 10,11 9,35 7,32 49,57 Mauch Armin 1961 9,93 8,97 7,90 7,03 5,86 39,69 Pawlowski Uwe 1963 9,00 8,05 7,35 7,08 5,99 37,47 126,73 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 kg M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 9,23 8,40 7,76 7,04 5,75 38,18 Lutter Dr. Klaus 1956 12,69 11,58 10,64 9,55 7,70 52,16 Gundermann Norbert 1956 9,70 9,10 7,74 6,93 5,87 39,34 129,68 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg WHK 1. Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER Seng Katja 2003 11,27 9,70 8,76 7,91 6,83 44,47 Warzecha Kathrin 2002 11,11 9,20 8,88 7,70 7,13 44,02 Seng Kerstin 1967 10,09 8,82 7,88 7,31 6,72 40,82 129,31 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 kg W20 1. Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER Seng Katja 2003 11,27 9,70 8,76 7,91 6,83 44,47 Warzecha Kathrin 2002 11,11 9,20 8,88 7,70 7,13 44,02 Seng Kerstin 1967 10,09 8,82 7,88 7,31 6,72 40,82 129,31 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M Kugelstoß 5K

Keine Rekordwertung,

da mit Handschuhen

gestoßen wurde! Seite 11 von 31



LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 25.10.2020
Disziplin Stand-Kugelschocken 3-Kampf (Schockorama) Stand 12.11.2020

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 22,49 23,26 22,15 23,26 19,07 x 18,26 19,07 14,95 14,88 14,75 14,95 57,28 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,13 21,45 x 21,45 17,38 x 16,54 17,38 13,16 13,23 12,98 13,23 52,06 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 3. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,59 x 18,00 18,59 14,39 14,44 x 14,44 11,77 x 11,35 11,77 44,80 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 4. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,71 18,95 18,11 18,95 14,05 15,14 14,47 15,14 10,08 10,40 10,57 10,57 44,66 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg MHK 5. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,07 15,08 15,59 15,59 12,15 12,80 12,55 12,80 10,43 10,57 10,67 10,67 39,06 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg MU18 x Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND abg. 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,13 21,45 x 21,45 17,38 x 16,54 17,38 13,16 13,23 12,98 13,23 52,06 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M20 a.W. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,59 x 18,00 18,59 14,39 14,44 x 14,44 11,77 x 11,35 11,77 44,80 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M20 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,71 18,95 18,11 18,95 14,05 15,14 14,47 15,14 10,08 10,40 10,57 10,57 44,66 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M20 a.W. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,07 15,08 15,59 15,59 12,15 12,80 12,55 12,80 10,43 10,57 10,67 10,67 39,06 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M35 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 22,49 23,26 22,15 23,26 19,07 x 18,26 19,07 14,95 14,88 14,75 14,95 57,28 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,59 x 18,00 18,59 14,39 14,44 x 14,44 11,77 x 11,35 11,77 44,80 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 23,34 23,64 23,66 23,66 20,16 20,58 20,85 20,85 15,57 16,09 16,53 16,53 61,04 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M50 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 15,10 16,46 16,66 16,66 14,50 14,44 14,34 14,50 11,32 12,18 12,42 12,42 43,58 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M55 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 21,86 x 21,94 21,94 18,70 20,10 19,91 20,10 15,50 16,47 16,85 16,85 58,89 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M55 2. Baranzke Martin 1963 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 18,53 19,05 17,56 19,05 16,00 x x 16,00 13,22 13,27 x 13,27 48,32 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M55 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 15,92 x 14,93 15,92 13,28 12,69 13,41 13,41 10,07 10,70 10,72 10,72 40,05 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,07 20,74 21,80 21,80 18,71 18,95 18,11 18,95 14,05 15,14 14,47 15,14 55,89 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,65 20,38 20,33 20,38 17,28 16,76 17,66 17,66 13,61 13,84 13,97 13,97 52,01 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,96 17,11 16,05 17,11 13,68 13,34 13,23 13,68 10,79 11,74 11,64 11,74 42,53 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 19,22 20,31 20,37 20,37 17,29 17,57 17,32 17,57 13,56 13,84 14,14 14,14 52,08 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 18,81 20,40 19,59 20,40 17,02 x x 17,02 11,66 12,59 13,31 13,31 50,73 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M65 3. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,54 17,83 18,15 18,15 15,07 15,08 15,59 15,59 12,15 12,80 12,55 12,80 46,54 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Mussinghoff Herbert 1949 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 20,89 21,48 21,99 21,99 18,34 18,83 19,07 19,07 16,44 16,98 17,04 17,04 58,10 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,97 18,70 18,48 18,97 15,96 17,11 16,05 17,11 13,68 13,34 13,23 13,68 49,76 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 18,64 18,41 18,56 18,64 16,72 16,36 16,22 16,72 13,98 14,62 14,49 14,62 49,98 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 17,49 x 16,31 17,49 14,85 14,50 15,89 15,89 13,08 13,47 13,44 13,47 46,85 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 3. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 15,51 x 15,28 15,51 13,30 12,74 13,14 13,30 11,09 x 11,52 11,52 40,33 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 14,10 12,78 x 14,10 10,62 11,59 10,73 11,59 8,09 9,42 x 9,42 35,11 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 25.10.2020
Disziplin Stand-Kugelschocken 3-Kampf (Schockorama) Stand 12.11.2020

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 12,12 12,03 12,09 12,12 10,39 10,18 10,78 10,78 x 7,39 7,96 7,96 30,86 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W20 1. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 12,12 12,03 12,09 12,12 10,39 10,18 10,78 10,78 x 7,39 7,96 7,96 30,86 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER x 17,71 18,10 18,10 15,15 14,42 14,66 15,15 11,84 11,75 x 11,84 45,09 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

1,50/2,00/2,50 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 JSK Rodgau 1888 TUR 13,24 13,37 13,41 13,41 9,42 11,54 11,40 11,54 9,28 8,19 9,13 9,28 34,23 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 25.10.2020

Disziplin Stand-Kugelschocken 3-Kampf (Schockorama)

Mannschaften
Stand 12.11.2020

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 18,95 15,14 10,57 44,66 Arendt Maik 1979 18,59 14,44 11,77 44,80 Loew Ruben 1996 21,45 17,38 13,23 52,06 141,52 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00 kg M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 18,95 15,14 10,57 44,66 Arendt Maik 1979 18,59 14,44 11,77 44,80 Loew Ruben 1996 21,45 17,38 13,23 52,06 141,52 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00 kg M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 17,11 13,68 11,74 42,53 Lutter Dr. Klaus 1956 21,80 18,95 15,14 55,89 Gundermann Norbert 1956 20,38 17,66 13,97 52,01 150,43 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24./25.10.2020
Disziplin Athletik 2-Kampf Stand 12.11.2020

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 14,84 13,38 11,75 9,72 7,08 56,77 23,26 19,07 14,95 57,28 114,05 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg MHK 2. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,33 12,21 10,32 8,57 6,34 50,77 21,45 17,38 13,23 52,06 102,83 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg MHK 3. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,58 10,64 9,55 7,70 5,10 44,57 18,95 15,14 10,57 44,66 89,23 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg MHK 4. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,88 9,84 8,85 7,33 5,35 42,25 18,59 14,44 11,77 44,80 87,05 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,33 12,21 10,32 8,57 6,34 50,77 21,45 17,38 13,23 52,06 102,83 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M20 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,58 10,64 9,55 7,70 5,10 44,57 18,95 15,14 10,57 44,66 89,23 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M20 a.W. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,88 9,84 8,85 7,33 5,35 42,25 18,59 14,44 11,77 44,80 87,05 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M35 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 14,84 13,38 11,75 9,72 7,08 56,77 23,26 19,07 14,95 57,28 114,05 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,88 9,84 8,85 7,33 5,35 42,25 18,59 14,44 11,77 44,80 87,05 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 13,19 11,81 10,97 9,83 7,89 53,69 23,66 20,85 16,53 61,04 114,73 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M50 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 9,16 8,45 7,70 6,86 6,00 38,17 16,66 14,50 12,42 43,58 81,75 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M55 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 12,59 11,31 9,72 9,09 7,49 50,20 21,94 20,10 16,85 58,89 109,09 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M55 2. Baranzke Martin 1963 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 11,48 10,06 9,77 8,81 7,18 47,30 19,05 16,00 13,27 48,32 95,62 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M55 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 8,53 6,98 6,80 6,27 5,23 33,81 15,92 13,41 10,72 40,05 73,86 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,69 11,58 10,64 9,55 7,70 52,16 21,80 18,95 15,14 55,89 108,05 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,70 9,10 7,74 6,93 5,87 39,34 20,38 17,66 13,97 52,01 91,35 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,23 8,40 7,76 7,04 5,75 38,18 17,11 13,68 11,74 42,53 80,71 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M65 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 12,19 11,30 9,64 8,36 7,02 48,51 20,37 17,57 14,14 52,08 100,59 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,68 10,70 9,47 8,34 6,58 46,77 20,40 17,02 13,31 50,73 97,50 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,21 9,23 8,40 7,76 7,04 42,64 18,97 17,11 13,68 49,76 92,40 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 10,19 9,10 8,34 7,77 6,78 42,18 18,64 16,72 14,62 49,98 92,16 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 10,58 9,69 8,57 7,62 7,00 43,46 17,49 15,89 13,47 46,85 90,31 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M75 3. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 8,75 8,34 7,42 6,94 6,08 37,53 15,51 13,30 11,52 40,33 77,86 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 7,67 6,38 6,20 5,59 5,33 31,17 14,10 11,59 9,42 35,11 66,28 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 7,28 6,36 5,64 4,96 4,79 29,03 12,12 10,78 7,96 30,86 59,89 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 kg W20 1. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 7,28 6,36 5,64 4,96 4,79 29,03 12,12 10,78 7,96 30,86 59,89 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,43 8,56 7,36 6,37 5,89 37,61 18,10 15,15 11,84 45,09 82,70 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 JSK Rodgau 1888 TUR 6,79 6,28 5,51 4,78 4,06 27,42 13,41 11,54 9,28 34,23 61,65 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24./25.10.2020

Disziplin Athletik 2-Kampf

Mannschaften
Stand 12.11.2020

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg GSHS1 GSCHS1 Name Vorname Jg GSHS2 GSCHS2 Name Vorname Jg GSHS3 GSCHS3 WGesM Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 44,57 44,66 Arendt Maik 1979 42,25 44,80 Loew Ruben 1996 50,77 52,06 279,11 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 kg M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 44,57 44,66 Arendt Maik 1979 42,25 44,80 Loew Ruben 1996 50,77 52,06 279,11 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 kg M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 38,18 42,53 Lutter Dr. Klaus 1956 52,16 55,89 Gundermann Norbert 1956 39,34 52,01 280,11 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

D-Cup Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Stand-Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand 12.11.2020

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 27,60 25,72 25,96 27,60 22,32 23,43 22,66 23,43 20,91 20,13 20,12 20,91 71,94 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 26,50 26,40 27,63 27,63 23,50 22,11 23,50 23,50 19,55 20,19 19,63 20,19 71,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 3. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,51 23,24 24,01 24,01 20,10 20,28 19,88 20,28 14,85 16,06 15,90 16,06 60,35 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 4. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,44 18,39 - 18,39 15,37 15,16 - 15,37 13,45 - - 13,45 47,21 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 5. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 10,49 11,30 11,79 11,79 8,80 10,86 12,78 12,78 6,47 8,56 7,90 8,56 33,13 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg MU18 1. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 10,49 11,30 11,79 11,79 8,80 10,86 12,78 12,78 6,47 8,56 7,90 8,56 33,13 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 26,50 26,40 27,63 27,63 23,50 22,11 23,50 23,50 19,55 20,19 19,63 20,19 71,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 a.W. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,51 23,24 24,01 24,01 20,10 20,28 19,88 20,28 14,85 16,06 15,90 16,06 60,35 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,44 18,39 - 18,39 15,37 15,16 - 15,37 13,45 - - 13,45 47,21 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 x Baum Richard 1995 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M35 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 27,60 25,72 25,96 27,60 22,32 23,43 22,66 23,43 20,91 20,13 20,12 20,91 71,94 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,51 23,24 24,01 24,01 20,10 20,28 19,88 20,28 14,85 16,06 15,90 16,06 60,35 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 22,21 22,94 22,71 22,94 19,92 19,50 19,84 19,92 17,07 17,95 - 17,95 60,81 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M50 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 18,14 20,78 x 20,78 16,62 14,38 14,88 16,62 11,66 12,72 - 12,72 50,12 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M55 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 25,04 24,73 25,07 25,07 21,26 21,21 20,11 21,26 16,95 17,40 17,83 17,83 64,16 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M55 2. Baranzke Martin 1963 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 19,40 x 19,88 19,88 18,39 17,85 17,05 18,39 16,01 13,99 16,24 16,24 54,51 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M55 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 19,96 20,35 19,70 20,35 16,54 15,75 14,59 16,54 13,44 12,90 13,01 13,44 50,33 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,88 21,16 - 21,16 17,44 18,39 - 18,39 15,37 15,16 - 15,37 54,92 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,36 18,68 18,89 18,89 16,36 - - 16,36 13,36 13,82 - 13,82 49,07 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M60 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,01 13,52 x 13,52 8,83 10,47 10,32 10,47 x 9,95 9,50 9,95 33,94 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 24,18 23,48 23,68 24,18 19,55 19,93 19,44 19,93 16,97 17,31 16,51 17,31 61,42 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 18,49 20,42 - 20,42 16,97 17,14 - 17,14 14,16 - - 14,16 51,72 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Mussinghoff Herbert 1949 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 24,11 25,40 25,11 25,40 21,10 20,79 21,02 21,10 18,18 18,17 18,43 18,43 64,93 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,70 13,24 x 13,70 11,01 13,52 x 13,52 8,83 10,47 10,32 10,47 37,69 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 18,45 18,86 20,07 20,07 15,76 15,89 16,97 16,97 14,16 14,47 14,20 14,47 51,51 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M75 2. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 18,07 19,67 19,67 14,97 15,70 14,52 15,70 12,50 13,34 13,44 13,44 48,81 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M75 3. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 16,20 16,20 17,22 17,22 14,19 14,78 13,99 14,78 11,40 10,91 9,55 11,40 43,40 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M80 x Willershäuser Arno 1939 TSV Krofdorf-Gleiberg GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 9,00 8,61 9,24 9,24 8,18 8,06 8,68 8,68 7,02 7,10 6,68 7,10 25,02 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)
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LSW-Wettkampf

D-Cup Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Stand-Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand 12.11.2020

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 10,84 12,86 12,64 12,86 10,53 9,73 8,92 10,53 7,55 7,80 8,13 8,13 31,52 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg W20 1. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 10,84 12,86 12,64 12,86 10,53 9,73 8,92 10,53 7,55 7,80 8,13 8,13 31,52 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg W40 x Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER abg. 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,00/1,50/2,00 kg W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 17,72 18,10 17,81 18,10 14,35 14,42 14,62 14,62 11,32 12,20 12,26 12,26 44,98 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)
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LSW-Wettkampf

D-Cup Neu-Isenburg am 24.10.2020

Disziplin Stand-Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama)

Mannschaften
Stand 12.11.2020

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 18,39 15,37 13,45 47,21 Arendt Maik 1979 24,01 20,28 16,06 60,35 Loew Ruben 1996 27,63 23,50 20,19 71,32 178,88 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 18,39 15,37 13,45 47,21 Arendt Maik 1979 24,01 20,28 16,06 60,35 Loew Ruben 1996 27,63 23,50 20,19 71,32 178,88 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 13,52 10,47 9,85 33,84 Lutter Dr. Klaus 1956 21,16 18,39 15,37 54,92 Gundermann Norbert 1956 18,89 16,36 13,82 49,07 137,83 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)
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LSW-Wettkampf

SDM Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Stand-Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama) Stand 12.11.2020

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 27,60 25,72 25,96 27,60 22,32 23,43 22,66 23,43 20,91 20,13 20,12 20,91 71,94 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 26,50 26,40 27,63 27,63 23,50 22,11 23,50 23,50 19,55 20,19 19,63 20,19 71,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 3. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,51 23,24 24,01 24,01 20,10 20,28 19,88 20,28 14,85 16,06 15,90 16,06 60,35 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 4. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,44 18,39 - 18,39 15,37 15,16 - 15,37 13,45 - - 13,45 47,21 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg MHK 5. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 10,49 11,30 11,79 11,79 8,80 10,86 12,78 12,78 6,47 8,56 7,90 8,56 33,13 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg MU18 1. Singh Ramanpreet 2004 JSK Rodgau 1888 IND 10,49 11,30 11,79 11,79 8,80 10,86 12,78 12,78 6,47 8,56 7,90 8,56 33,13 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 26,50 26,40 27,63 27,63 23,50 22,11 23,50 23,50 19,55 20,19 19,63 20,19 71,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 a.W. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,51 23,24 24,01 24,01 20,10 20,28 19,88 20,28 14,85 16,06 15,90 16,06 60,35 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 17,44 18,39 - 18,39 15,37 15,16 - 15,37 13,45 - - 13,45 47,21 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 x Baum Richard 1995 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M35 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 27,60 25,72 25,96 27,60 22,32 23,43 22,66 23,43 20,91 20,13 20,12 20,91 71,94 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,51 23,24 24,01 24,01 20,10 20,28 19,88 20,28 14,85 16,06 15,90 16,06 60,35 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 22,21 22,94 22,71 22,94 19,92 19,50 19,84 19,92 17,07 17,95 - 17,95 60,81 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M50 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 18,14 20,78 x 20,78 16,62 14,38 14,88 16,62 11,66 12,72 - 12,72 50,12 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M55 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 25,04 24,73 25,07 25,07 21,26 21,21 20,11 21,26 16,95 17,40 17,83 17,83 64,16 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M55 2. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 19,96 20,35 19,70 20,35 16,54 15,75 14,59 16,54 13,44 12,90 13,01 13,44 50,33 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 20,88 21,16 - 21,16 17,44 18,39 - 18,39 15,37 15,16 - 15,37 54,92 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,36 18,68 18,89 18,89 16,36 - - 16,36 13,36 13,82 - 13,82 49,07 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,01 13,52 x 13,52 8,83 10,47 10,32 10,47 x 9,95 9,50 9,95 33,94 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 18,49 20,42 - 20,42 16,97 17,14 - 17,14 14,16 - - 14,16 51,72 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,70 13,24 x 13,70 11,01 13,52 x 13,52 8,83 10,47 10,32 10,47 37,69 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 18,45 18,86 20,07 20,07 15,76 15,89 16,97 16,97 14,16 14,47 14,20 14,47 51,51 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M75 2. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 18,07 19,67 19,67 14,97 15,70 14,52 15,70 12,50 13,34 13,44 13,44 48,81 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M80 x Willershäuser Arno 1939 TSV Krofdorf-Gleiberg GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 9,00 8,61 9,24 9,24 8,18 8,06 8,68 8,68 7,02 7,10 6,68 7,10 25,02 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 10,84 12,86 12,64 12,86 10,53 9,73 8,92 10,53 7,55 7,80 8,13 8,13 31,52 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg W20 1. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 10,84 12,86 12,64 12,86 10,53 9,73 8,92 10,53 7,55 7,80 8,13 8,13 31,52 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg W40 x Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER abg. 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,00/1,50/2,00 kg W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 17,72 18,10 17,81 18,10 14,35 14,42 14,62 14,62 11,32 12,20 12,26 12,26 44,98 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)
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LSW-Wettkampf

SDM Neu-Isenburg am 24.10.2020

Disziplin Stand-Kugelwurf 3-Kampf (Speerorama)

Mannschaften
Stand 12.11.2020

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 18,39 15,37 13,45 47,21 Arendt Maik 1979 24,01 20,28 16,06 60,35 Loew Ruben 1996 27,63 23,50 20,19 71,32 178,88 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

2,00/2,50/3,00 kg M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 18,39 15,37 13,45 47,21 Arendt Maik 1979 24,01 20,28 16,06 60,35 Loew Ruben 1996 27,63 23,50 20,19 71,32 178,88 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)

1,50/2,00/2,50 kg M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 13,52 10,47 9,85 33,84 Lutter Dr. Klaus 1956 21,16 18,39 15,37 54,92 Gundermann Norbert 1956 18,89 16,36 13,82 49,07 137,83 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (SDM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24./25.10.2020
Disziplin Athletik 3-Kampf Stand 12.11.2020

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 G9/G10/G11 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 VBG4 VBG5 GesSH VBG6 VBG7 VBG8 GesSCH VBG9 VBG10 VBG11 GesKW WGes Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 14,84 13,38 11,75 9,72 7,08 56,77 23,26 19,07 14,95 57,28 27,60 23,43 20,91 71,94 185,99 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg MHK 2. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,33 12,21 10,32 8,57 6,34 50,77 21,45 17,38 13,23 52,06 27,63 23,50 20,19 71,32 174,15 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg MHK 3. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,88 9,84 8,85 7,33 5,35 42,25 18,59 14,44 11,77 44,80 24,01 20,28 16,06 60,35 147,40 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg MHK 4. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,88 9,84 8,85 7,33 5,35 42,25 18,59 14,44 11,77 44,80 18,39 15,37 13,45 47,21 134,26 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,33 12,21 10,32 8,57 6,34 50,77 21,45 17,38 13,23 52,06 27,63 23,50 20,19 71,32 174,15 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg M20 a.W. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,88 9,84 8,85 7,33 5,35 42,25 18,59 14,44 11,77 44,80 24,01 20,28 16,06 60,35 147,40 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg M20 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,88 9,84 8,85 7,33 5,35 42,25 18,59 14,44 11,77 44,80 18,39 15,37 13,45 47,21 134,26 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg M35 1. Veit Marc 1985 LC Rüsselsheim GER 14,84 13,38 11,75 9,72 7,08 56,77 23,26 19,07 14,95 57,28 27,60 23,43 20,91 71,94 185,99 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,88 9,84 8,85 7,33 5,35 42,25 18,59 14,44 11,77 44,80 24,01 20,28 16,06 60,35 147,40 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 13,19 11,81 10,97 9,83 7,89 53,69 23,66 20,85 16,53 61,04 22,94 19,92 17,95 60,81 175,54 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M50 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 9,16 8,45 7,70 6,86 6,00 38,17 16,66 14,50 12,42 43,58 20,78 16,62 12,72 50,12 131,87 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M55 1. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 12,59 11,31 9,72 9,09 7,49 50,20 21,94 20,10 16,85 58,89 25,07 21,26 17,83 64,16 173,25 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M55 2. Baranzke Martin 1963 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 11,48 10,06 9,77 8,81 7,18 47,30 19,05 16,00 13,27 48,32 19,88 18,39 16,24 54,51 150,13 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M55 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 8,53 6,98 6,80 6,27 5,23 33,81 15,92 13,41 10,72 40,05 20,35 16,54 13,44 50,33 124,19 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,69 11,58 10,64 9,55 7,70 52,16 21,80 18,95 15,14 55,89 21,16 18,39 15,37 54,92 162,97 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,70 9,10 7,74 6,93 5,87 39,34 20,38 17,66 13,97 52,01 18,89 16,36 13,82 49,07 140,42 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,23 8,40 7,76 7,04 5,75 38,18 17,11 13,68 11,74 42,53 13,52 10,47 9,95 33,94 114,65 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M65 1. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 12,19 11,30 9,64 8,36 7,02 48,51 20,37 17,57 14,14 52,08 24,18 19,93 17,31 61,42 162,01 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M65 2. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 11,68 10,70 9,47 8,34 6,58 46,77 20,40 17,02 13,31 50,73 20,42 17,14 14,16 51,72 149,22 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M70 1. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,21 9,23 8,40 7,76 7,04 42,64 18,97 17,11 13,68 49,76 13,70 13,52 10,47 37,69 130,09 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M75 1. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 10,58 9,69 8,57 7,62 7,00 43,46 17,49 15,89 13,47 46,85 17,22 14,78 11,40 43,40 133,71 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M75 2. Niemeyer Gerhard 1941 SSC Vellmar von 1973 GER 8,75 8,34 7,42 6,94 6,08 37,53 15,51 13,30 11,52 40,33 20,07 16,97 14,47 51,51 129,37 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,00/1,50/2,00 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 7,67 6,38 6,20 5,59 5,33 31,17 14,10 11,59 9,42 35,11 9,24 8,68 7,10 25,02 91,30 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 kg WHK 1. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 7,28 6,36 5,64 4,96 4,79 29,03 12,12 10,78 7,96 30,86 12,86 10,53 8,13 31,52 91,41 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/4,00/5,00/6,00/7,26 2,00/2,50/3,00 1,50/2,00/2,50 kg W20 1. Schmidt Alessandra 1996 ASC Neu-Isenburg GER 7,28 6,36 5,64 4,96 4,79 29,03 12,12 10,78 7,96 30,86 12,86 10,53 8,13 31,52 91,41 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/4,00/5,00/6,00 1,50/2,00/2,50 1,00/1,50/2,00 kg W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 9,43 8,56 7,36 6,37 5,89 37,61 18,10 15,15 11,84 45,09 18,10 14,62 12,26 44,98 127,68 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24./25.10.2020

Disziplin Athletik 3-Kampf

Mannschaften
Stand 12.11.2020

G1/G2/G3/G4/G5 G6/G7/G8 G9/G10/G11 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg GSHS1 GSCHS1 GKWS1 Name Vorname Jg GSHS2 GSCHS2 GKWS2 Name Vorname Jg GSHS3 GSCHS3 GKWS3 WGesM Datum WK-Ort

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 44,57 44,66 47,21 Arendt Maik 1979 42,25 44,80 60,35 Loew Ruben 1996 50,77 52,06 71,32 457,99 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00/6,00/7,26/10,00/15,00 3,00/4,00/5,00 2,00/2,50/3,00 kg M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 44,57 44,66 47,21 Arendt Maik 1979 42,25 44,80 60,35 Loew Ruben 1996 50,77 52,06 71,32 457,99 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

4,00/5,00/6,00/7,26/10,00 2,50/3,00/4,00 1,50/2,00/2,50 kg M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 38,18 42,53 33,94 Lutter Dr. Klaus 1956 52,16 55,89 54,92 Gundermann Norbert 1956 39,34 52,01 49,07 418,04 m 24./25.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Diskus Griechisch Stand 12.11.2020

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 Datum WK-Ort

5,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,21 x 15,49 15,49 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00 kg MHK 2. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,68 x 12,16 12,68 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00 kg MHK 3. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 11,75 12,15 12,15 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg MU16 1. Betz Elias 2005 TSG Erlensee 1874 GER 20,49 x 22,24 22,24 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00 kg MU18 1. Seng Martin 2004 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 14,89 13,94 12,65 14,89 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,21 x 15,49 15,49 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00 kg M20 a.W. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,68 x 12,16 12,68 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00 kg M20 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 11,75 12,15 12,15 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00 kg M20 x Baum Richard 1995 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00 kg M20 x Di Vincenzo Dominik 1991 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER abg. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,68 x 12,16 12,68 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,75 kg M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 18,09 x 19,75 19,75 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,75 kg M50 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 13,35 12,43 x 13,35 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,75 kg M55 1. Laux Dieter 1962 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER 17,28 19,19 18,84 19,19 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,75 kg M55 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 17,25 17,45 17,25 17,45 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,75 kg M55 3. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 14,08 14,05 14,14 14,14 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,75 kg M55 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 11,89 12,38 11,81 12,38 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,75 kg M55 a.W. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 9,52 9,21 x 9,52 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,75 kg M55 a.W. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 6,83 - - 6,83 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,43 19,76 19,51 19,76 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00 kg M60 2. Burandt Gerald 1960 TV 1882 Immendingen GER x 19,57 19,30 19,57 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00 kg M60 3. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,04 19,11 18,96 19,11 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00 kg M60 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,23 13,41 x 13,41 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Diskus Griechisch Stand 12.11.2020

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 Datum WK-Ort

3,00 kg M65 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 18,66 18,29 19,05 19,05 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00 kg M65 2. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 17,65 18,21 17,82 18,21 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg M70 1. Mussinghoff Herbert 1949 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 20,48 20,83 20,17 20,83 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,08 18,88 18,75 18,88 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg M75 1. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 15,98 16,65 16,08 16,65 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg M75 2. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 15,16 14,57 x 15,16 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg M80 1. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 9,69 9,26 x 9,69 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg M80 x Willershäuser Arno 1939 TSV Krofdorf-Gleiberg GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 12,65 11,80 12,44 12,65 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg WHK 1. Stolt Silke 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 15,96 16,05 16,59 16,59 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg WHK 2. Seng Katja 2003 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 15,85 x 16,43 16,43 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg WHK 3. Warzecha Kathrin 2002 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER x 15,29 15,75 15,75 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg WHK 4. Seng Kerstin 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER x 15,10 15,54 15,54 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg WU18 1. Seng Katja 2003 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 15,85 x 16,43 16,43 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg WU20 1. Warzecha Kathrin 2002 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER x 15,29 15,75 15,75 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg W20 a.W. Stolt Silke 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 15,96 16,05 16,59 16,59 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg W20 a.W. Seng Katja 2003 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 15,85 x 16,43 16,43 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg W20 a.W. Warzecha Kathrin 2002 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER x 15,29 15,75 15,75 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg W20 a.W. Seng Kerstin 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER x 15,10 15,54 15,54 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg W40 x Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER abg. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Diskus Griechisch Stand 12.11.2020

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 Datum WK-Ort

2,00 kg W50 1. Stolt Silke 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 18,97 18,50 18,65 18,97 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00 kg W50 2. Seng Kerstin 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 16,83 15,58 x 16,83 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00 kg W50 3. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 14,09 14,27 x 14,27 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 JSK Rodgau 1888 TUR 11,17 11,48 11,15 11,48 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020

Disziplin Diskus Griechisch

Mannschaften
Stand 12.11.2020

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

5,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 12,15 Arendt Maik 1979 12,68 Loew Ruben 1996 15,49 40,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

5,00 kg M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 12,15 Arendt Maik 1979 12,68 Loew Ruben 1996 15,49 40,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,75 kg M55 1. ASC Neu-Isenburg GER Brandt Wolfgang 1938 6,83 Glöckler Adolf 1934 9,52 Schabinger Hans-Peter 1962 12,38 28,73 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00 kg M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 18,88 Lutter Dr. Klaus 1956 19,76 Gundermann Norbert 1956 19,11 57,75 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg WHK 1. Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER Seng Katja 2003 16,43 Seng Kerstin 1967 15,54 Stolt Silke 1967 16,59 48,56 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50 kg W20 1. Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER Seng Katja 2003 16,43 Seng Kerstin 1967 15,54 Stolt Silke 1967 16,59 48,56 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

M Diskus Gr Nur 3 Versuche (Wertung aus 3-Kampf) Seite 27 von 31



LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Diskus Griechisch 3-Kampf Stand 12.11.2020

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/3,75/5,00 kg MHK 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,88 23,02 23,03 23,03 19,06 20,24 x 20,24 15,21 x 15,49 15,49 58,76 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 2. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,43 19,76 19,51 19,76 16,46 16,17 16,73 16,73 x 11,75 12,15 12,15 48,64 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg MHK 3. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,30 17,83 17,51 18,30 x 14,71 15,42 15,42 12,68 x 12,16 12,68 46,40 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg MU16 1. Betz Elias 2005 TSG Erlensee 1874 GER 22,02 25,38 23,68 25,38 20,49 x 22,24 22,24 x x 16,76 16,76 64,38 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg MU18 1. Seng Martin 2004 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER x 16,29 16,36 16,36 14,89 13,94 12,65 14,89 x 12,86 12,64 12,86 44,11 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,88 23,02 23,03 23,03 19,06 20,24 x 20,24 15,21 x 15,49 15,49 58,76 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M20 a.W. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,43 19,76 19,51 19,76 16,46 16,17 16,73 16,73 x 11,75 12,15 12,15 48,64 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M20 a.W. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,30 17,83 17,51 18,30 x 14,71 15,42 15,42 12,68 x 12,16 12,68 46,40 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M20 x Baum Richard 1995 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M20 x Di Vincenzo Dominik 1991 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER abg. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,30 17,83 17,51 18,30 x 14,71 15,42 15,42 12,68 x 12,16 12,68 46,40 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M50 1. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER x x 24,20 24,20 x 23,03 x 23,03 18,09 x 19,75 19,75 66,98 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M50 2. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER 18,10 17,28 17,14 18,10 16,22 14,92 15,58 16,22 13,35 12,43 x 13,35 47,67 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M55 1. Laux Dieter 1962 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER x 22,93 24,70 24,70 x 20,42 22,49 22,49 17,28 19,19 18,84 19,19 66,38 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) DBL

2,50/3,00/3,75 kg M55 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER 21,75 23,27 22,98 23,27 x 20,00 21,17 21,17 17,25 17,45 17,25 17,45 61,89 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M55 3. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 17,38 17,50 18,86 18,86 x 16,67 16,51 16,67 14,08 14,05 14,14 14,14 49,67 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M55 4. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 17,70 16,01 x 17,70 14,44 15,10 14,68 15,10 11,89 12,38 11,81 12,38 45,18 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M55 a.W. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 12,65 11,80 12,44 12,65 9,95 10,35 10,68 10,68 9,52 9,21 x 9,52 32,85 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M55 a.W. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 9,69 9,26 x 9,69 x 7,99 - 7,99 6,83 - - 6,83 24,51 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M60 1. Burandt Gerald 1960 TV 1882 Immendingen GER 21,16 22,72 23,39 23,39 x 19,57 19,30 19,57 16,56 17,71 17,40 17,71 60,67 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M60 2. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,53 x 21,59 21,59 19,43 19,76 19,51 19,76 16,46 16,17 16,73 16,73 58,08 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M60 3. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,95 20,73 x 21,95 19,04 19,11 18,96 19,11 15,58 16,39 16,42 16,42 57,48 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M60 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,08 18,88 18,75 18,88 15,26 15,83 15,50 15,83 13,23 13,41 x 13,41 48,12 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M65 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 21,63 20,93 21,50 21,63 18,66 18,29 19,05 19,05 x 15,71 x 15,71 56,39 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M65 2. Meyer Hubert 1951 Turngemeinde Münster von 1862 GER 20,16 20,13 19,97 20,16 17,65 18,21 17,82 18,21 15,14 x 15,70 15,70 54,07 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 1. Mussinghoff Herbert 1949 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 23,34 23,34 x 23,34 20,48 20,83 20,17 20,83 18,49 18,21 19,19 19,19 63,36 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,75 19,86 21,24 21,24 18,08 18,88 18,75 18,88 15,26 15,83 15,50 15,83 55,95 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 1. Jakob Günther 1944 RKS Phoenix Mutterstadt GER 18,33 x 17,50 18,33 15,98 16,65 16,08 16,65 14,09 x 14,33 14,33 49,31 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 2. Metz Günter 1942 TV 1893 Burgholzhausen GER 16,86 17,13 16,32 17,13 15,18 15,41 15,49 15,49 13,04 13,27 13,87 13,87 46,49 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M75 3. Mehlig Hermann 1945 TuS Müssen-Billinghausen GER 16,55 15,97 16,06 16,55 15,16 14,57 x 15,16 12,81 13,04 13,10 13,10 44,81 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M80 1. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 10,38 10,82 x 10,82 9,69 9,26 x 9,69 x 7,99 - 7,99 28,50 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M80 x Willershäuser Arno 1939 TSV Krofdorf-Gleiberg GER n.a. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 13,29 14,13 13,22 14,13 12,65 11,80 12,44 12,65 9,95 10,35 10,68 10,68 37,46 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020
Disziplin Diskus Griechisch 3-Kampf Stand 12.11.2020

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Seng Katja 2003 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER x 17,76 19,62 19,62 15,85 x 16,43 16,43 12,68 13,57 14,72 14,72 50,77 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 2. Stolt Silke 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 18,97 18,50 18,65 18,97 15,96 16,05 16,59 16,59 13,74 14,28 14,35 14,35 49,91 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 3. Warzecha Kathrin 2002 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 16,64 17,53 17,78 17,78 x 15,29 15,75 15,75 12,86 14,80 x 14,80 48,33 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 4. Seng Kerstin 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 16,83 15,58 x 16,83 x 15,10 15,54 15,54 12,95 x x 12,95 45,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 5. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 14,09 14,27 x 14,27 11,76 11,97 12,08 12,08 9,76 10,05 10,78 10,78 37,13 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 6. Janetzka Hatice Alev 1953 JSK Rodgau 1888 TUR 11,17 11,48 11,15 11,48 x 8,60 9,43 9,43 7,03 8,50 x 8,50 29,41 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WU18 1. Seng Katja 2003 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER x 17,76 19,62 19,62 15,85 x 16,43 16,43 12,68 13,57 14,72 14,72 50,77 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

2,00/2,50/3,00 kg WU20 1. Warzecha Kathrin 2002 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 16,64 17,53 17,78 17,78 x 15,29 15,75 15,75 12,86 14,80 x 14,80 48,33 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W20 a.W. Seng Katja 2003 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER x 17,76 19,62 19,62 15,85 x 16,43 16,43 12,68 13,57 14,72 14,72 50,77 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W20 a.W. Seng Kerstin 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 16,83 15,58 x 16,83 x 15,10 15,54 15,54 12,95 x x 12,95 45,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W20 a.W. Stolt Silke 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 18,97 18,50 18,65 18,97 15,96 16,05 16,59 16,59 13,74 14,28 14,35 14,35 49,91 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W40 x Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER abg. 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W50 1. Stolt Silke 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 18,97 18,50 18,65 18,97 15,96 16,05 16,59 16,59 13,74 14,28 14,35 14,35 49,91 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W50 2. Seng Kerstin 1967 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER 16,83 15,58 x 16,83 x 15,10 15,54 15,54 12,95 x x 12,95 45,32 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W50 3. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 14,09 14,27 x 14,27 11,76 11,97 12,08 12,08 9,76 10,05 10,78 10,78 37,13 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 JSK Rodgau 1888 TUR 11,17 11,48 11,15 11,48 x 8,60 9,43 9,43 7,03 8,50 x 8,50 29,41 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)
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LSW-Wettkampf

DM Neu-Isenburg am 24.10.2020

Disziplin Diskus Griechisch 3-Kampf

Mannschaften
Stand 12.12.2020

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

3,00/3,75/5,00 kg MHK 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 19,76 16,73 12,15 48,64 Arendt Maik 1979 18,30 15,42 12,68 46,40 Loew Ruben 1996 23,03 20,24 15,49 58,76 153,80 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

3,00/3,75/5,00 kg M20 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Lutter Dr. Klaus 1956 19,76 16,73 12,15 48,64 Arendt Maik 1979 18,30 15,42 12,68 46,40 Loew Ruben 1996 23,03 20,24 15,49 58,76 153,80 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,50/3,00/3,75 kg M55 1. ASC Neu-Isenburg GER Brandt Wolfgang 1938 9,69 7,99 6,83 24,51 Glöckler Adolf 1934 12,65 10,68 9,52 32,85 Schabinger Hans-Peter 1962 17,70 15,10 12,38 45,18 102,54 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) DBL

2,50/3,00/3,75 kg M60 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 18,88 15,83 13,41 48,12 Lutter Dr. Klaus 1956 21,59 19,76 16,73 58,08 Gundermann Norbert 1956 21,95 19,11 16,42 57,48 163,68 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM)

2,00/2,50/3,00 kg WHK 1. Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER Seng Katja 2003 19,62 16,43 14,72 50,77 Seng Kerstin 1967 16,83 15,54 12,95 45,32 Stolt Silke 1967 18,97 16,59 14,35 49,91 146,00 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL

2,00/2,50/3,00 kg W20 1. Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER Seng Katja 2003 19,62 16,43 14,72 50,77 Seng Kerstin 1967 16,83 15,54 12,95 45,32 Stolt Silke 1967 18,97 16,59 14,35 49,91 146,00 m 24.10.2020 Neu-Isenburg (DM) WBL
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LSW-Wettkampf

D-Cup Neu-Isenburg am 25.10.2020
Disziplin Hammerwurf Stand 12.11.2020

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1 V2 V3 V4 V5 V6 VB Datum WK-Ort

7,26 kg M20 1. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 27,82 x 30,05 x 28,61 30,05 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

7,26 kg M20 x Di Vincenzo Dominik 1991 Sportgemeinschaft 1868 Bruchköbel GER n.a. 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

7,26 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 28,42 27,99 29,62 29,84 31,09 31,09 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

6,00 kg M50 a.W. Weinreich Norbert 1968 SV Eintracht Melsungen 1989 GER 29,44 31,27 x 29,68 30,21 x 31,27 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

6,00 kg M50 1. Riedel Reiner 1966 SSC Vellmar von 1973 GER x 27,44 x 27,44 x 27,67 27,67 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

6,00 kg M55 1. Baranzke Martin 1963 LGO Euskirchen/Erftstadt GER 34,86 34,76 36,05 34,28 34,99 x 36,05 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

6,00 kg M55 2. Bauer Andreas 1962 TV 1875 Burglengenfeld GER x x x x 25,32 35,67 35,67 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

6,00 kg M55 3. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER x 17,61 18,92 x 17,18 18,38 18,92 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

5,00 kg M60 1. Lutter Dr. Klaus 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER x 31,05 31,48 x x x 31,48 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

5,00 kg M60 2. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 29,50 28,50 28,30 28,60 28,08 29,38 29,50 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

5,00 kg M65 1. Rhaue Reinhard 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 28,88 29,74 x 29,09 29,76 30,38 30,38 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

4,00 kg M70 1. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 25,29 25,98 25,89 x 29,44 29,36 29,44 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

4,00 kg M70 2. Mussinghoff Herbert 1949 LGO Euskirchen/Erftstadt GER x x 27,47 28,92 x x 28,92 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

3,00 kg M85 1. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER x 32,14 x x x 28,16 32,14 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

3,00 kg W50 1. Wrzesniok Kornelia 1966 ASC Neu-Isenburg GER 25,95 25,69 25,44 27,36 26,61 28,66 28,66 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)

3,00 kg W65 1. Janetzka Hatice Alev 1953 JSK Rodgau 1888 TUR 25,06 25,91 24,31 23,24 24,85 26,29 26,29 m 25.10.2020 Neu-Isenburg (D-Cup)
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